
XP İşletim sistemini kullananlar için  

1. İnternet Explorer açık durumda iken araçlar menüsünden internet seçenekleri linkine tıklayınız.  
Açılan pencereden Güvenlik sekmesine tıklayınız. 
Özel düzey butonuna tıklayınız. 
Açılan pencerede İmzalı ActiveX denetimleri etkinleştir olmalı 
İmzasız ActiveX denetimleri etkinleştir olmalı.  
Alttaki linkten webview.exe programını indirip bilgisayarınıza kurmalısınız. 

-http://88.250.217.143/webview.exe 

Bu link kameraları izlemek için girdiğiniz sitenin alt kısmında “ programı indirmek için lütfen tıklayınız” ibaresinin olduğu 

yerdedir. Tıklayınız.. kısmına tıkladığınızda program bilgisayarınıza indirilir. Daha sonra çalıştır ile programı bilgisayarınıza 

yükleyiniz. 

 

Active X’ leri Etkinleştirmek İçin : 

İnternet Explorer ‘ı açın. Araçlar menüsünü tıklayın. En altta internet seçeneklerini tıklayın. 

 

 

 



Açılan pencerede “ Güvenlik “ tabını seçiniz. 

 

Aşağıdaki gibi özel düzey butonuna tıklayınız. Açılan pencerede imzalı imzasız ActiveX Denetimlerini 
Etkinleştir seçili olsun.

 

 

 



Daha sonra tamam ı tıklayın. Aşağıdaki pencere açılacaktır. 

 

Daha sonra da uygula ve Tamam butonunu tıklayarak internet seçenekleri penceresini kapatın. 

- Eğer tekar yükleme engellendi uyarısı gelirse aşağıdaki işlemi yapın : 

          Yükleme engellendi - ActiveX Denetimini Yükle yazısına tekrar tıklayarak yüklenmesini sağlayınız. 

- ActiveX denetimlerini çalıştırınız. Kamera programının kullandığı webview.dll adında bir dosyayı 

aktif hale getirecektir. 

Artık ActiveX denetimleri yüklendiğine göre Geçerli güvenlik ayarlarınız bilgisayarınızı risk altına 
sokuyor mesajından kurtulalım. Bunun için ip numarasını güvenilen sitelere aşağıdaki gibi ekleyelim: 

 

Bu Web sitesini bölgeye ekle kısmına https://88.250.217.143/ ibaresini yazın ve ekleye tıklayın. Ekleye tıkladığınızda 

alt kısımdaki Web Siteleri kısmına https://88.250.217.143/ ibaresi geçecektir. Kapat a basın. Uygula – tamam a 

basın. 



 

İnternet explorerin normal haline gelmesi için yapılacak işlem resimde görüldüğü gibi.  
Geçerli güvenlik ayarlarınız diye başlayan yazıya tıkladığınızda Ayarları Benim için Sabitle yazısına 
tıkladığınızda explorer eski haline döner. 

Veya Güvenlik ayarlarını aç dediğinizde açılan pencerede imzalı ActiveX Denetimlerini Sor (önerilen) 
seçili imzasız ActiveX Denetimleri ise Devre Dışı Bırak(önerilen) seçili olacak şekilde ilk haline 

getirebilirsiniz. 

Bu işlemlerin sonunda kameralardan izleyebilmek için siteye girdiğinizde alttaki gibi bir ekran 
gelecektir. 

Burada: 

IP kısmına : 88.250.217.143 yazın ya da sağdaki küçük oktan seçin 

User : anaokulunun verdiği kullanıcı adı 

Password : anaokulunun verdiği şifre 

Bunları yazdıktan sonra nex e basarak izlemeye başlayabilirsiniz. 

 

 


